
郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）2024年运动队训练比赛装备采购项目 

成交结果公告

（招标编号：TYZB-2024-0801）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）2024年运动队训练比赛装备采

购项目 A包:

      中标人：河南坦途科技有限公司 中标价格：16.1602万元

   标段(包)[002]郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）2024年运动队训练比赛装备采

购项目 B包:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：TYZB-2024-0801。

2、采购项目名称：郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）2024年运动队训练比赛装备采

购项目。

3、采购方式：竞争性磋商。

4、采购公告发布日期：2024年 8月 8日。

5、评审日期：2024年 8月 20日。

二、成交情况

A包成交情况：

1、成交供应商名称：河南坦途科技有限公司。

2、成交供应商地址：郑州高新技术产业开发区数码港西悦城 1号楼 7楼 823室。

3、成交金额：161602元。

4、交货地点：采购人指定地点。

5、交货期：合同签订之日起 20日历天内交货完毕。

6、质量标准：合格，符合国家及行业相关标准要求。

B包成交情况：

至响应文件递交截止时间，递交响应文件的响应人数量不足三家，故此包段流标。



三、评审专家名单

王振霄、贾蔚、李康（采购人代表）。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

各有关当事人对结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7个工作日内，由法定代表

人或其授权代表携带法定代表人身份证明（原件）或法人授权委托书（原件）、企业营业执

照副本（原件）及本人身份证（原件）以书面形式由法定代表人签字并加盖供应商公章递交

至采购代理公司（邮寄、传真件不予受理），逾期不再受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）

地址：郑州市管城区塔湾路 47号

联系人：郑老师

联系方式：0371-66312104

2.采购代理机构信息

名称：河南拓远工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区国基路 112号 2号楼 2层（国基路索凌路交叉口向东 200米路北）

联系人：黄军强

联系方式：0371-63336272 18539932962

3.项目联系方式

联系人：黄军强

联系方式：0371-63336272 18539932962

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市体育运动学校（郑州市体育中学）                         

   地    址：郑州市管城区塔湾路 47号                                



   联 系 人：郑老师                             

   电    话：0371-66312104                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南拓远工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区国基路 112号 2号楼 2层（国基路索凌路交叉口向东 200米路

北）

   联 系 人： 黄军强

   电    话： 0371-63336272 185399

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T15:19:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T15:20:54+0800
	BJ
	ePolicy




